
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

Av. Dr. Anysio Chaves, n° 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360.   
 

 

 

PORTARIA Nº 018/2018-SEMED                SANTARÉM, 16 DE JANEIRO DE 2018. 

 

A Secretária Municipal de Educação, sra. MARA REGINA XAVIER BELO, no uso de suas 

atribuições legais, conforme Decreto nº017/2018, de 10 de janeiro de 2018, conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 51 da Lei nº 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

RESOLVE 

Art. 1º - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação vigente, 

atuar como fiscal titular dos contratos celebrados entre a Secretaria Municipal de Educação 

e a Empresa Concessionária que possuem o seguinte objeto: APOIO A REALIZAÇÃO DO 

PROJETO VERÃO ESPORTIVO NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM/PA.  

 

 JOSÉ MARIA DAMASCENO DE LIRA - Decreto nº 027/2017 - Coordenador do 
Núcleo de Esporte e Lazer. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, aos dezesseis dias de janeiro de dois mil e 

dezoito. 

 

 

 
Mara Regina Xavier Belo 

Secretária Municipal de Educação 
Decreto nº 017/2018-SEMGOF 

 

 

http://www.santarem.pa.gov.br/

		2018-10-18T12:15:16-0300




